2

2

[image: ГербКондинскогоРайона]
Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14 августа 2025 года

	№ 889

	пгт. Междуреченский

	О прекращении публичного сервитута

В соответствии с подпунктом 4 пункта 4 статьи 48 и главой V Земельного кодекса Российской Федерации, на основании обращения акционерного общества «Евротэк-Югра», администрация Кондинского района постановляет:
1. Прекратить публичный сервитут в интересах акционерного общества «Евротэк-Югра» (ИНН 7728606167, ОГРН 1067761644950), в границах земельного участка с кадастровым номером 86:01:0000000:6404, в целях устройства пересечений автомобильных дорог по объекту: «Автодорога:                   км 160+900 (справа) автомобильной дороги общего пользования регионального значения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «ЮГ»                      (ст.Устье-Аха - г. Урай) - площадка бурения скважины ЮР месторождения             им. Эрвье (Оурьинского)», установленный постановлением администрации Кондинского района от 25 июля 2025 года № 827 «Об установлении публичного сервитута для акционерного общества «Евротэк-Югра».
[bookmark: _GoBack]2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района М.А. Минину.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.В.Кривоногов

жм/Банк документов/Постановления 2025
image1.jpeg